
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
22/06/2020 

182 54 

OGGETTO: 

 

L.R. 22.12.2008 N.34, CANTIERI DI LAVORO PER N.3 

PERSONE DISOCCUPATE OVER 58. ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA PER CORSI DI FORMAZIONE 

GENERALI E SPECIFICI, VISITE MEDICHE 

PROPEDEUTICHE ALL’ASSUNZIONE, E ACQUISTO D.P.I. 

AI SENSI DEL D.LGS 81/08 E S.M.I. 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 23/06/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: L.R. 22.12.2008 N.34, CANTIERI DI LAVORO PER N.3 PERSONE DISOCCUPATE 

OVER 58. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CORSI DI FORMAZIONE GENERALI E 

SPECIFICI, VISITE MEDICHE PROPEDEUTICHE ALL’ASSUNZIONE, E ACQUISTO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI, AI SENSI DEL D.LGS. 81/08 e s.m.i..  

CIG: Z6B2D573E5, CIG: Z5D2D5740B, CIG: ZE12D57453 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

PREMESSO che: 

 il responsabile del procedimento è l’arch. Chiara Valentina La Manna 

 la L.R. n. 34/2008 prevede che la Regione Piemonte disciplina l’utilizzo temporaneo e 
straordinario di lavoratori disoccupati in cantieri di lavoro per la realizzazione di opere e servizi di 
pubblica utilità da parte degli Enti Locali;  

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 08.10.2019 veniva approvata la domanda 
di partecipazione al finanziamento ed istituzione, ai sensi della Legge Regionale 34/2008, di un 
cantiere di Lavoro per interventi di pubblica utilità denominato: “Cantiere di lavoro over 58 – anno 
2019” per n. 3 lavoratori e per 260 giorni lavorativi (dodici mesi) per 25 ore settimanali, secondo la 
domanda di ammissione al finanziamento al bando “Cantieri di lavoro over 58” e il formulario per la 
raccolta delle informazioni necessaria alla valutazione della domanda;  

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 25.02.2020 veniva dato avvio, ai sensi 
della Legge Regionale 34/2008, di un cantiere di Lavoro per interventi di pubblica utilità 
denominato: “Cantiere di lavoro over 58 – anno 2019” per n. 3 lavoratori e per 260 giorni lavorativi 
(dodici mesi) per 25 ore settimanali, secondo la domanda di ammissione al finanziamento al bando 
“Cantieri di lavoro over 58”; 

 con la stessa Deliberazione si approvava l’avviso e relativo modulo di domanda, al fine di 
definire i criteri e modalità di accesso alla selezione, al fine di reperire, complessivamente: 

 n. 2 disoccupati (un uomo e una donna) da adibire a mansioni di “operaio”, iscritti presso il 
Centro per l'Impiego di Borgomanero e residenti da almeno 12 mesi in Regione Piemonte, che 
abbiano compiuto i 58 anni, che siano disoccupati ai sensi del D. Lgs. 150/2015, che non abbiano 
maturato i requisiti pensionistici e che non siano percettori di ammortizzatori sociali; 

 n. 1 operaio, a chiamata nominativa, in collaborazione con i Servizi Socio- Assistenziali; 

RICHIAMATA la Determinazione n. 196/2020 con cui si approvava il verbale di selezione, e si 
dava atto dell’assunzione, a decorrere dal 01/07/2020 per 260 giorni lavorativi (dodici mesi) per 25 
ore settimanali, secondo la domanda di ammissione al finanziamento al bando “Cantieri di lavoro 
over 58”, di n. 2 operai, un uomo e una donna, e il soggetto segnalato dal C.I.S.A.S. di Castelletto 
S.Ticino; 

CONSIDERATO che ai sensi del D.Lsg. 81/08 e s.m.i.: 

1) art. 37, il datore di lavoro assicura che ciascun lavoratore riceva una formazione sufficiente 
ed adeguata in materia di salute e sicurezza; 

2) art. 41, c.2 lett. a), il medico competente effettua la sorveglianza sanitaria che comprende, 
visita medica preventiva intesa a constatare l’assenza di controindicazioni al lavoro cui il lavoratore 
è destinato al fine di valutare la sua idoneità alla mansione specifica; 

3) Il datore di lavoro, sulla base delle indicazioni del decreto di cui all'articolo 79, comma 2, 
fornisce ai lavoratori DPI conformi ai requisiti previsti dall'articolo 76; 

CONSTATATA la necessità di provvedere a tutti e tre i punti su richiamati, nell’osservanza della 
normativa sulla salute e sicurezza dei lavoratori vigente; 

DATO ATTO altresì che ai sensi dell’art. 1 comma 450 della L. 296/2006, come modificato dall'art. 
1, comma 130, L. 145/2018, l’obbligo di ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione, ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del DPR 207/2010, 
debba applicarsi agli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore ad € 5.000,00=; 



RICHIAMATA, inoltre, la determinazione n. 40/2019, con cui veniva affidato al Dott. Zeno Moretti di 
Oleggio, l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, per gli anni 2019- 
2020 -2021; 

DATO ATTO: 

 che il suddetto professionista, si occupa per questo Ente, anche dello svolgimento dei corsi 
di formazione generici e specifici per la sicurezza dei lavoratori; 

 che al fine di adempire agli obblighi formativi, richiamati al punto 1), per i n. 3 lavoratori 
individuati, nell’ambito dei Cantieri di Lavoro – over 58, si è richiesto preventivo al Dott. Zeno 
Moretti, con nota prot. 8099 del 10/06/2020; 

VISTO il preventivo pervenuto con nota prot.8115 del 11/06/2020, dal dott. Zeno Moretti di Oleggio 
con studio in via Grizza 18/ A, C.F. MRTZNE69C06F205J, che prevede un importo pari a € 
732,00= iva inclusa, per lo svolgimento di: 

 n.1 corso di formazione generale lavoratori per la sicurezza sul lavoro di 4 ore, da 
somministrare a tutti e 3 i lavoratori assunti; 

 n.1 corso di formazione rischi specifici per la sicurezza sul lavoro di 8 ore, da somministrare 
a tutti e 3 i lavoratori assunti; 

RICHIAMATA la Determinazione n.152/2020 con cui veniva affidato il servizio di medico 
competente alla società Arnica s.r.l. di Borgomanero, ai sensi del d.lgs 81/08 e s.m.i, alle 
condizioni dell’offerta pervenuta con nota prot.7187 del 18/05/2020; 

DATO ATTO che al fine di adempire al punto 2) su riportato, in merito alla sorveglianza sanitaria, 
ed in particolare allo svolgimento delle visite mediche preventive all’assunzione, previste per i n. 3 
lavoratori, è stata stimata una spesa di € 200,00=, riferita ai prezzi offerti in fase di gara alla 
società Arnica s.r.l. 

RICHIAMATA, inoltre la Determinazione n.73/2020, con cui si affidava alla Ferramenta & Fai da Te 
s.a.s. di Mastroianni Fiorenzo & C., di Borgo Ticino. p.iva:01737690030, la fornitura di materiale da 
ferramenta per l’anno 2020; 

DATO ATTO che la su richiamata ferramenta ha manifestato verbalmente la propria disponibilità a 
fornire i dispositivi di protezione individuale da consegnare ai n. 3 nuovi lavoratori assunti, in 
ottemperanza al punto 3) richiamato in preambolo, per un valore stimato di € 500,00= (iva incusa); 
 
RITENUTI congrui e convenienti i preventivi e i costi su richiamati in ragione dell’economicità 
derivante rispetto anche alla determinazione di nuovi incarichi; 

 
CONSIDERATO che: 

 Ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a), del d.lgs 50/2016 è possibile procedere 
all’individuazione dell’affidatario della fornitura in oggetto, tramite affidamento diretto; 

 Gli importi stimati riferiti ai servizi e forniture in oggetto ammontano complessivamente a 
importi inferiori a € 5.000,00= oltre iva e che, pertanto, tali importi rientri nelle soglie fissate dal 
suddetto articolo 36, comma 2, lettera a), del d.lgs 50/2016 e s.m.i. per cui è possibile ricorrere alla 
procedura negoziata mediante affidamento diretto; 

 Non è ancora vigente il sistema di qualificazione, previsto dall’articolo 38 del d.lgs 50/2016 
e che pertanto, non ricorrono comunque gli obblighi di possesso della qualificazione o di 
avvalimento di una centrale di committenza o di aggregazione con una o più stazioni appaltanti 
aventi la necessaria qualifica, ai sensi dell’articolo 37, commi 2 e 3, del d.lgs 50/2016; 

 Si procederà a dare pubblicità del presente affidamento mediante pubblicazione all’albo 
pretorio informatico per il termine di giorni 15 della presente determinazione; 

 Considerata la competenza dello scrivente per la negoziazione relativa all’affidamento dei 
servizi e forniture in oggetto nonché delle responsabilità di gestione attribuite con Decreto 
sindacale 2/2020 relativo all’individuazione dei Responsabili dei Servizi 

 In relazione all’importo della prestazione e all’opportunità di eseguire i servizi e forniture 
illustrati in precedenza, si ritiene che siano stati rispettati i principi di economicità (prezzi congrui di 



mercato), di efficacia (si risponde alle esigenze del Comune, che attraverso l’esecuzione del 
contratto provvede ad eseguire i lavori necessari per ripulire e sigillare le lattonerie degli immobili 
comunali su richiamati, di tempestività (l’acquisizione della prestazione avviene sia nei termini 
previsti dalla programmazione disposta dal Piano Economico Gestionale (PEG), sia nei termini 
previsti per eseguire il lavoro di che trattasi), di trasparenza (in quanto si garantisce il rispetto degli 
specifici obblighi di pubblicità) e di proporzionalità (garantito da un sistema di individuazione del 
contraente snello, che non richiede requisiti eccessivi e documentazione ed oneri eccessivi) e che 
tutto quanto sopra esposto rappresenta anche la motivazione per procedere all’affidamento diretto 
in oggetto; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria per l’affidamento dell’incarico riferito ai corsi di formazione 
generica e specifica sulla salute e sicurezza dei lavoratori ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 81/08 e 
s.m.i., per un importo totale di € 732,00= (comprensivo di iva), alla codifica 10.5.1.103, capitolo 
97702, del Bilancio 2020; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria per l’affidamento dell’incarico riferito alle visite mediche 
preventive all’assunzione, ai sensi dell‘art. 41, c.2 lett. a), del D.lgs 81/08 e s.m.i., per un importo 
totale di € 200,00= alla codifica 10.5.1.103, capitolo 97703, del Bilancio 2020;  

VERIFICATA la disponibilità finanziaria per l’affidamento della fornitura dei D.P.I., ai sensi degli 
artt.76 e 79 comma 2, del D.lgs 81/08 e s.m.i, per un importo complessivo di € 500,00= (iva 
inclusa) alla codifica 10.5.1.103, capitolo 97704, del Bilancio 2020; 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000; 

VISTE le nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) previste 
dall’articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015) 
che stabiliscono che le pubbliche amministrazioni acquirenti di lavori, beni e servizi, ancorché non 
rivestano la qualità di soggetto passivo dell’IVA, devono versare direttamente all’erario l’imposta 
sul valore aggiunto che è stata addebitata loro dai fornitori; 

DATO ATTO che l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti di Lavori, Servizi e Forniture ha assegnato 
alle prestazioni il: 

 CIG:Z6B2D573E5, per l’affidamento al dott. Zeno Moretti; 

 CIG:Z5D2D5740B, per l’affidamento alla società Arnica s.r.l; 

 CIG:ZE12D57453, per l’affidamento alla Ferramenta & Fai da Te s.a.s.; 

VISTO l’art. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO l’art. 36 e 37 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i..  
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 27.12.2019 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per gli anni 2020/2022. 
 

DETERMINA 
 
Per quanto in preambolo: 
1) Di affidare direttamente, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a) del d.lgs 50/2016 e 
s.m.i., alla dott. Zeno Moretti di Oleggio con studio in via Grizza 18/ A, C.F. MRTZNE69C06F205J, 
il servizio per l’espletamento di n.1 corso di formazione generale lavoratori per la sicurezza sul 
lavoro di 4 ore, e n.1 corso di formazione rischi specifici per la sicurezza sul lavoro di 8 ore, da 
somministrare a tutti e 3 i lavoratori assunti, alle condizioni del preventivo pervenuto con nota prot. 
8115 del 11/06/2020, per un importo di € 732,00= iva di legge inclusa; 
2) Di affidare direttamente, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a) del d.lgs 50/2016 e 
s.m.i., alla società Arnica s.r.l. di Borgomanero, p.iva: 01818740035, con sede legale in via Novara 
233, il servizio inerente n.3 visite mediche preventive all’assunzione da somministrare a tutti e 3 i 
lavoratori assunti, per un importo stimato complessivo di € 200,00=; 



3) Di affidare direttamente, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a) del d.lgs 50/2016 e 
s.m.i., alla Ferramenta & Fai da Te s.a.s. di Mastroianni Fiorenzo & C., di Borgo Ticino. 
p.iva:01737690030, con sede legale in via Modurè 14, la fornitura dei D.P.I. necessari da 
consegnare ai n. 3 nuovi lavoratori assunti, per un importo di spesa previsto pari a € 500,00= iva di 
legge inclusa; 
4) Di assumere impegno di spesa per l’importo complessivo di € 732,00= iva di legge inclusa, 
a favore del dott. Zeno Moretti di Oleggio, con studio in via Grizza 18/ A, C.F. 
MRTZNE69C06F205J,per l’espletamento di n.1 corso di formazione generale lavoratori per la 
sicurezza sul lavoro di 4 ore, e di n.1 corso di formazione rischi specifici per la sicurezza sul lavoro 
di 8 ore, da somministrare a tutti e 3 i lavoratori assunti, imputando l’importo alla codifica 
10.5.1.103, capitolo 97702, del Bilancio 2020; 
5) Di assumere impegno di spesa per l’importo complessivo di € 200,00= iva di legge inclusa, 
a favore alla società Arnica s.r.l. di Borgomanero, p.iva: 01818740035, con sede legale in via 
Novara 233, per il servizio inerente n.3 visite mediche preventive all’assunzione da somministrare 
a tutti e 3 i lavoratori assunti, imputando l’importo alla codifica 10.5.1.103, capitolo 97703, del 
Bilancio 2020; 
6) Di assumere impegno di spesa per l’importo complessivo di € 500,00= iva di legge inclusa, 
a favore della Ferramenta & Fai da Te s.a.s. di Mastroianni Fiorenzo & C., di Borgo Ticino. 
p.iva:01737690030, con sede legale in via Modurè 14, per la fornitura dei D.P.I. per i n. 3 nuovi 
lavoratori assunti, imputando l’importo alla codifica 10.5.1.103, capitolo 97704, del Bilancio 2020; 
7)  Di dare atto della possibilità di detta imputazione in ragione dell’obbligazione esigibile nel 
corso dell’Esercizio 2020, nell’ambito delle spese complessive già previste in sede di Bilancio 
Pluriennale 2020/2022, dando atto del rispetto del limite di cui all’ 163 comma 2 del D.Lgs 
267/2000 e s.m.i. ai fini della liquidazione; 
8) Di dare atto che per la procedura in argomento sono stati acquisiti i seguenti codici: 

 CIG: Z6B2D573E5 (dott. Zeno Moretti); 

 CIG: Z5D2D5740B (Arnica s.r.l.); 

 CIG: ZE12D57453 (Ferramenta e Fai da te); 
9) Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, di cui all’art.183 
comma 7 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
10) Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento 
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e del parere di regolarità tecnica, di cui 
all’ art. 147-bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
11) Di disporre, ad avvenuta esecutività del presente atto determinativo, l’ordinazione della 
prestazione alle Ditte aggiudicatarie, ai sensi dell’art. 191 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
12) Di autorizzare la liquidazione delle spese sostenute dietro presentazione di regolare fattura, 
a seguito di verifica della prestazione eseguita da parte del Responsabile del Servizio e relativo 
atto di autorizzazione alla liquidazione; 
13) Di dare atto che il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
ing. Leonardo Lavecchia 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Lavecchia
Leonardo;1;3905341197416781020422918833422744650



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.54 del 22/06/2020

22/06/2020Data: Importo: 732,00

Oggetto: L.R. 22.12.2008 N.34, CANTIERI DI LAVORO PER N.3 PERSONE DISOCCUPATE OVER 58. ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER CORSI DI FORMAZIONE GENERALI E SPECIFICI, VISITE MEDICHE PROPEDEUTICHE ALL’ASSUNZIONE, E
ACQUISTO D.P.I. AI SENSI DEL D.LGS 81/08 E S.M.I.

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 183.900,00
166.163,17

732,00
166.895,17

17.004,83Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 800,00

0,00

732,00

732,00

Disponibilità residua: 68,00

Capitolo: 97702

Oggetto: INFRASTRUTTURE STRADALI - Spese per formazione cantieri di
lavoro

Progetto:

LAVECCHIA LEONARDO

LAVECCHIA LEONARDOResp. servizio:

2020 502/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 502/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 502/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

M.Z. (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.010 - Formazione a personale esterno all'ente

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 22/06/2020

Z6B2D573E5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.010 Formazione a personale esterno all'ente



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.54 del 22/06/2020

22/06/2020Data: Importo: 200,00

Oggetto: L.R. 22.12.2008 N.34, CANTIERI DI LAVORO PER N.3 PERSONE DISOCCUPATE OVER 58. ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER CORSI DI FORMAZIONE GENERALI E SPECIFICI, VISITE MEDICHE PROPEDEUTICHE ALL’ASSUNZIONE, E
ACQUISTO D.P.I. AI SENSI DEL D.LGS 81/08 E S.M.I.

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 183.900,00
166.895,17

200,00
167.095,17

16.804,83Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 200,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 97703

Oggetto: INFRASTRUTTURE STRADALI - Spese mediche per cantieri di lavoro

Progetto:

LAVECCHIA LEONARDO

LAVECCHIA LEONARDOResp. servizio:

2020 503/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 503/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 503/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ARNICA SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.18.001 - Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 22/06/2020

Z5D2D5740BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.54 del 22/06/2020

22/06/2020Data: Importo: 500,00

Oggetto: L.R. 22.12.2008 N.34, CANTIERI DI LAVORO PER N.3 PERSONE DISOCCUPATE OVER 58. ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER CORSI DI FORMAZIONE GENERALI E SPECIFICI, VISITE MEDICHE PROPEDEUTICHE ALL’ASSUNZIONE, E
ACQUISTO D.P.I. AI SENSI DEL D.LGS 81/08 E S.M.I.

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 183.900,00
167.095,17

500,00
167.595,17

16.304,83Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 500,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 97704

Oggetto: INFRASTRUTTURE STRADALI - Vestiario per cantieri di lavoro

Progetto:

LAVECCHIA LEONARDO

LAVECCHIA LEONARDOResp. servizio:

2020 504/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 504/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 504/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

FERRAMENTA FAI DA TE SAS DI MASTROIANNI FIORENZO & C.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 22/06/2020

ZE12D57453C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


